
IV MEETING NAZIONALE "LE ONDE ORAZIANE"PISCINA NEW WATER PARK - VENOSA 10 MARZO 2019 - V. 25mClassifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI1 204357 CUS Bari asd (75) 309.00 (7) 76.00 385.00RICCO Allegra - 200MX     : 5. 2'55.46 4.00 - 100SL     : 6. 1'12.49 3.00 - 50SL      : 7. 33.71 2.00 - 50FA      : 8. 36.97 1.00COLAIANNI Eleonora - 50DO      : 2. 37.78 7.00 - 50SL      : 3. 32.80 6.00 - 100SL     : 4. 1'11.70 5.00 - 200SL     : 8. 2'37.34 1.00GRECO Sabrina - 100DO     : 3. 1'19.82 6.00CUTRIGNELLI Noemi - 100FA     : 8. 1'24.48 1.00CARELLA Maria Grazia - 50DO      : 6. 38.83 3.00CHIMENTI Donato - 50SL      : 5. 30.48 4.00 - 100SL     : 6. 1'06.62 3.00 - 100FA     : 6. 1'17.85 3.00 - 200SL     : 8. 2'27.05 1.00BLASI Francesco - 100RA     : 2. 1'20.32 7.00 - 50SL      : 3. 30.23 6.00 - 50RA      : 5. 37.29 4.00 - 50DO      : 6. 36.17 3.00NOCERINO Carmine - 50FA      : 4. 32.42 5.00 - 50SL      : 4. 30.33 5.00 - 100FA     : 4. 1'14.48 5.00 - 100SL     : 8. 1'07.41 1.00LIDDI Andrea - 200MX     : 7. 2'49.69 2.00DI GIOIA Kevin Luigi - 50RA      : 4. 36.81 5.00 - 100RA     : 4. 1'22.17 5.00MARINONI Simone - 100DO     : 2. 1'14.08 7.00 - 50DO      : 3. 35.32 6.00 - 200SL     : 7. 2'25.33 2.00AMORUSO Davide - 100DO     : 8. 1'26.28 1.00CUS Bari asd - 4X50SL    : 5. 2'06.92 8.00CUS Bari asd - 4X50MX    : 2. 2'19.46 14.00CUS Bari asd - 4X50MX    : 7. 2'24.01 4.00MILILLO Alessia - 50DO      : 1. 42.08 9.00 - 100DO     : 4. 1'34.86 5.00 - 50SL      : 6. 40.72 3.00 - 200MX     : 6. 3'31.15 3.00MILILLO Aurora - 200MX     : 4. 3'18.95 5.00 - 50SL      : 4. 36.51 5.00 - 100RA     : 4. 1'45.53 5.00 - 100SL     : 4. 1'23.23 5.00GIURLANDO Ginevra - 50FA      : 3. 43.09 6.00 - 50DO      : 3. 43.75 6.00 - 50SL      : 5. 39.13 4.00 - 50RA      : 8. 53.49 1.00DI CAGNO Diana - 50SL      : 7. 44.34 2.00 - 50RA      : 7. 52.24 2.00ZAMPETTI Antonella Sofia - 100SL     : 2. 1'23.01 7.00 - 200SL     : 2. 2'57.65 7.00 - 100FA     : 3. 1'47.66 6.00 - 50FA      : 5. 46.97 4.00RINALDI Rita - 50RA      : 5. 50.57 4.00 - 100SL     : 7. 1'28.79 2.00 - 100RA     : 7. 1'49.95 2.00 - 100DO     : 8. 1'41.51 1.00MEDUSA Marco - 100DO     : 4. 1'28.89 5.00 - 100SL     : 7. 1'19.19 2.00 - 200MX     : 8. 3'13.08 1.00CANDELA Vittorio - 100SL     : 2. 1'15.39 7.00 - 50SL      : 3. 33.64 6.00 - 100FA     : 4. 1'37.34 5.00 - 200SL     : 6. 2'45.59 3.00D'ALBA Mariano - 100DO     : 5. 1'31.56 4.00 - 50DO      : 5. 42.53 4.00 - 50SL      : 7. 34.83 2.00RISOLA Gaetano - 200MX     : 1. 2'56.64 9.00 - 50FA      : 2. 35.33 7.00 - 200SL     : 2. 2'37.02 7.00 - 100FA     : 2. 1'23.05 7.00PANSINI Marco - 50DO      : 8. 43.91 1.00BLASI Lorenzo - 50DO      : 1. 38.71 9.00 - 100DO     : 2. 1'25.56 7.00 - 200MX     : 5. 3'06.26 4.00 - 100RA     : 7. 1'37.99 2.00CAROFIGLIO Giacomo - 50DO      : 6. 42.80 3.00D'ALBA Roberto - 100DO     : 6. 1'33.94 3.00 - 50DO      : 7. 43.46 2.00 - 50RA      : 8. 47.30 1.00CUS Bari asd - 4X50SL    : 2. 2'23.97 14.00CUS Bari asd - 4X50SL    : 5. 2'36.28 8.00CUS Bari asd - 4X50MX    : 1. 2'40.35 18.00CUS Bari asd - 4X50MX    : 4. 2'52.92 10.002 11364 Pol Balnaea - Battipaglia (49) 267.50 (6) 92.00 359.50ADINOLFI Giulia - 50FA      : 1. 35.07 9.00 - 100FA     : 3. 1'19.47 6.00 - 50SL      : 6. 33.38 3.00PETRUCCI Giorgia - 50RA      : 7. 47.01 2.00LECCE Silvia - 50DO      : 5. 38.50 4.00 - 50SL      : 8. 34.09 1.00 - 100DO     : 8. 1'22.76 1.00DI NAPOLI Ludovica Maria - 50RA      : 5. 45.87 4.00VERRONE Maria - 50SL      : 2. 32.29 7.00 - 100SL     : 3. 1'10.70 6.00 - 200SL     : 7. 2'37.12 2.00ESPOSITO Lucia - 50RA      : 1. 40.82 9.00 - 100RA     : 2. 1'28.42 7.00 - 100SL     : 8. 1'13.93 1.00NADDEO Roberta Patrizia - 100FA     : 1. 1'18.62 9.00 - 200MX     : 3. 2'52.13 6.00 - 200SL     : 4. 2'34.40 5.00CASILLO Martina - 50DO      : 1. 36.03 9.00 - 100DO     : 2. 1'18.06 7.00 - 100RA     : 4. 1'32.12 5.00SCHIAVO Margherita Luigi - 50FA      : 5. 36.55 4.00 - 200MX     : 6. 2'56.50 3.00LO SCHIAVO Giovanni - 50SL      : 2. 29.24 7.00 - 50FA      : 3. 32.36 6.00 - 100SL     : 4. 1'03.96 5.00SANTUCCI Domenico Alfons - 50RA      : 1. 35.98 9.00 - 100RA     : 1. 1'18.10 9.00 - 200MX     : 4. 2'40.40 4.50Pol Balnaea - Battipagli - 4X50SL    : 1. 2'02.41 18.00Pol Balnaea - Battipagli - 4X50MX    : 1. 2'14.78 18.00SALERNO Federica - 50SL      : 1. 36.04 9.00 - 50FA      : 2. 40.87 7.00 - 50DO      : 6. 44.69 3.00FIORILLO Benedetta - 50DO      : 4. 44.26 5.00 - 100DO     : 5. 1'37.93 4.00 - 100SL     : 8. 1'29.86 1.00MANSUETO America - 50DO      : 5. 44.47 4.00 - 50RA      : 6. 50.94 3.00 - 100RA     : 8. 1'50.18 1.00SCELZA Alice - 50FA      : 1. 40.09 9.00 - 100FA     : 2. 1'34.78 7.00 - 200MX     : 3. 3'17.04 6.00SANTUCCI Pier Angelo - 100SL     : 1. 1'13.26 9.00 - 50SL      : 2. 32.65 7.00 - 200SL     : 4. 2'43.38 5.00GRAZIUSO Samuele - 50DO      : 3. 40.23 6.00 - 200MX     : 4. 3'04.30 5.00 - 100RA     : 5. 1'36.68 4.00IZZO Mirko - 50RA      : 1. 42.49 9.00 - 50DO      : 2. 39.10 7.00 - 50FA      : 3. 36.83 6.00Pol Balnaea - Battipagli - 4X50SL    : 1. 2'23.06 18.00Pol Balnaea - Battipagli - 4X50SL    : 3. 2'31.34 12.00Pol Balnaea - Battipagli - 4X50MX    : 2. 2'43.14 14.00Pol Balnaea - Battipagli - 4X50MX    : 3. 2'49.18 12.003 15821 Dream Team Salerno (30) 167.50 (2) 26.00 193.50LONGOBARDO Anna - 100SL     : 1. 1'10.28 9.00 - 50FA      : 2. 35.22 6.50 - 50SL      : 4. 32.86 5.00 - 100FA     : 5. 1'20.03 4.00PELUSO Adele - 200SL     : 5. 2'36.18 4.00 - 100FA     : 6. 1'21.89 3.00 - 100SL     : 7. 1'12.85 2.00DI MEO Umberto - 50SL      : 1. 27.77 9.00 - 100SL     : 3. 1'01.98 6.00 - 200SL     : 3. 2'19.41 6.00AUTUORI Giandomenico - 200MX     : 2. 2'37.78 7.00 - 100RA     : 3. 1'21.17 6.00 - 200SL     : 4. 2'21.10 5.00 - 100SL     : 5. 1'04.95 4.00Dream Team Salerno - 4X50SL    : 2. 2'03.20 14.00Dream Team Salerno - 4X50MX    : 3. 2'20.06 12.00STANZIONE Giuseppina Cat - 100SL     : 1. 1'20.65 9.00 - 100RA     : 2. 1'43.66 7.00 - 50RA      : 2. 45.37 7.00 - 50SL      : 2. 36.34 7.00LECCE Dario - 100SL     : 5. 1'18.08 4.00 - 100DO     : 8. 1'36.32 1.00AUTUORI Gianmarco - 100FA     : 1. 1'20.99 9.00 - 50SL      : 1. 32.12 9.00 - 200SL     : 1. 2'33.76 9.00 - 50FA      : 1. 34.76 9.00IANNACO Paolo - 50FA      : 5. 37.95 4.00 - 100SL     : 6. 1'18.98 3.00 - 200SL     : 8. 2'50.85 1.00VASSALLO Matteo - 100SL     : 3. 1'16.74 6.00 - 50SL      : 5. 34.46 4.00 - 50RA      : 7. 47.14 2.004 214444 Aquarius Piscina Canosa (40) 173.00 (2) 20.00 193.00FRANCESE Carlotta - 50DO      : 3. 37.96 6.00 - 100SL     : 5. 1'11.88 4.00 - 50SL      : 5. 33.35 4.00 - 50FA      : 7. 36.77 2.00ROMANAZZI Carlotta Rita - 100DO     : 4. 1'21.02 5.00 - 50DO      : 7. 38.96 2.00PORRO Salvatore - 100DO     : 4. 1'18.93 5.00 - 50DO      : 7. 36.28 2.00 - 50SL      : 7. 31.66 1.50 - 100FA     : 8. 1'21.75 1.00VIGGIANI Giovanni Pio - 100DO     : 1. 1'07.35 9.00 - 200SL     : 1. 2'08.97 9.00 - 200MX     : 1. 2'28.60 9.00 - 100SL     : 2. 58.86 7.00RICCO Michele - 50RA      : 7. 39.53 2.00 - 50FA      : 8. 36.50 1.00 - 100RA     : 8. 1'27.25 1.00PICIOCCO Agostino - 100DO     : 6. 1'23.67 3.00DI GIULIO Nunzio - 200MX     : 4. 2'40.40 4.50 - 50DO      : 5. 36.07 4.00 - 100FA     : 5. 1'15.61 4.00 - 50FA      : 7. 34.76 2.00Aquarius Piscina Canosa - 4X50SL    : 4. 2'06.00 10.00Aquarius Piscina Canosa - 4X50MX    : 4. 2'20.21 10.00D'AVANZO Raffaella - 50DO      : 2. 42.81 7.00 - 200SL     : 3. 2'58.89 6.00 - 100SL     : 3. 1'23.06 6.00 - 50SL      : 3. 36.50 6.00MARIANO Daniele - 100RA     : 1. 1'32.33 9.00 - 50RA      : 3. 43.66 6.00 - 50SL      : 8. 34.99 1.00 - 100SL     : 8. 1'20.14 1.00BONASIA Carlo Felice - 100FA     : 5. 1'49.22 4.00SINESI Gianmichele - 50FA      : 8. 44.98 1.00DIAFERIO Pasquale - 100SL     : 4. 1'17.26 5.00 - 100RA     : 4. 1'35.27 5.00 - 50RA      : 4. 44.05 5.00 - 200SL     : 7. 2'47.64 2.00 VENOSA / 10 MARZO 2019 Page 1Stampata il 10/03/2019 alle 22:14



POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTILOMUSCIO Nicola - 50RA      : 2. 43.36 7.00 - 100RA     : 2. 1'33.57 7.00 - 200SL     : 5. 2'44.31 4.00 - 200MX     : 6. 3'06.98 3.005 418514 Pol. Aquatica - Pignola (29) 128.00 (4) 26.00 154.00CARRANO Chiara - 50RA      : 6. 46.24 3.00 - 100RA     : 8. 1'39.62 1.00MOTTA Rossella Carmela - 100DO     : 7. 1'22.73 2.00 - 50DO      : 8. 39.84 1.00RUFRANO Margherita - 50DO      : 4. 38.12 5.00 - 100DO     : 5. 1'21.84 4.00 - 200MX     : 8. 3'07.92 1.00FALCE Mariana - 100DO     : 1. 1'17.93 9.00 - 200MX     : 1. 2'49.18 9.00 - 200SL     : 2. 2'32.16 7.00 - 100FA     : 7. 1'23.45 2.00OLITA Paola - 100DO     : 6. 1'22.54 3.00 - 100RA     : 6. 1'35.02 3.00 - 200MX     : 7. 3'02.57 2.00LASALA Marco - 50SL      : 6. 31.49 3.00RUFRANO Giovanni - 100SL     : 1. 58.55 9.00 - 50FA      : 1. 30.28 9.00 - 50RA      : 2. 36.49 7.00 - 200SL     : 2. 2'10.43 7.00CARRANO Giovanni - 100DO     : 3. 1'15.61 6.00 - 50DO      : 4. 35.46 5.00 - 200MX     : 6. 2'47.49 3.00 - 100RA     : 7. 1'26.51 2.00Pol. Aquatica - Pignola - 4X50SL    : 3. 2'05.53 12.00Pol. Aquatica - Pignola - 4X50MX    : 6. 2'22.24 6.00GIUZIO Greta - 100DO     : 7. 1'40.11 2.00PACE Cristian - 100DO     : 7. 1'34.66 2.00SALVATI Nicolo' - 100FA     : 3. 1'32.05 6.00 - 200MX     : 3. 3'03.28 6.00 - 200SL     : 3. 2'42.02 6.00 - 50FA      : 6. 39.46 3.00Pol. Aquatica - Pignola - 4X50SL    : 7. 2'43.53 4.00Pol. Aquatica - Pignola - 4X50MX    : 7. 3'06.07 4.006 520886 Adriatika Nuoto ssd (26) 139.50 139.50BELLACICCO Aurora - 200SL     : 3. 2'32.80 3.00 - 200MX     : 4. 2'53.06 2.50 - 100RA     : 5. 1'34.34 2.00LANEVE Cristian - 50RA      : 3. 36.74 6.00 - 100RA     : 5. 1'23.12 4.00 - 100FA     : 7. 1'18.31 2.00MANCONE Davide - 200MX     : 8. 2'53.35 1.00TRITTO Livia Alba - 100SL     : 5. 1'26.77 4.00 - 200MX     : 5. 3'21.07 4.00 - 100RA     : 6. 1'48.31 3.00COLAPIETRO Dalila - 200SL     : 1. 2'39.66 9.00 - 100DO     : 1. 1'20.87 9.00 - 100FA     : 1. 1'23.65 9.00 - 200MX     : 1. 2'51.87 9.00CASTELLANETA Sabrina - 50RA      : 1. 44.70 9.00 - 100RA     : 1. 1'37.03 9.00 - 200MX     : 2. 3'06.24 7.00 - 100DO     : 2. 1'30.12 7.00LONGO Silvia - 100FA     : 4. 1'50.51 5.00 - 50RA      : 4. 49.79 5.00 - 100RA     : 5. 1'47.96 4.00 - 100DO     : 6. 1'39.92 3.00BOSCIA Donato Diego Mari - 200MX     : 2. 3'02.95 7.00 - 100DO     : 3. 1'26.48 6.00 - 100RA     : 3. 1'34.51 6.00 - 50RA      : 5. 44.86 4.007 5173 Splash asd - Potenza (10) 62.00 (2) 14.00 76.00SATRIANO Loredana - 100RA     : 1. 1'27.12 9.00 - 100SL     : 2. 1'10.29 7.00 - 200MX     : 2. 2'50.93 7.00AVINO Sara - 50FA      : 4. 36.17 5.00 - 100FA     : 4. 1'19.98 5.00 - 200SL     : 6. 2'36.50 3.00UNGARO Roberto - 100FA     : 1. 1'09.01 9.00 - 50FA      : 2. 31.46 7.00 - 200MX     : 3. 2'37.82 6.00 - 200SL     : 5. 2'22.24 4.00Splash asd - Potenza - 4X50SL    : 6. 2'07.49 6.00Splash asd - Potenza - 4X50MX    : 5. 2'21.57 8.008 806891 Bellizzi Sport Swim asd (12) 65.00 (1) 2.00 67.00FERRARA Cristina - 50RA      : 4. 45.65 5.00STANZIONE Martina - 200SL     : 1. 2'31.73 9.00 - 50RA      : 2. 41.51 7.00 - 100RA     : 3. 1'30.84 6.00PANZA Mariano - 100FA     : 3. 1'12.56 6.00 - 50FA      : 5. 33.26 4.00 - 200SL     : 6. 2'23.79 3.00NAPPI Michele - 50DO      : 1. 34.90 9.00 - 100FA     : 2. 1'12.50 7.00 - 50FA      : 6. 33.67 3.00Bellizzi Sport Swim asd - 4X50SL    : 8. 2'09.68 2.00ZOCCOLA Daniele - 50RA      : 6. 45.34 3.00 - 100RA     : 6. 1'36.74 3.009 5242 Basilicata Nuoto 2000 (10) 43.00 (2) 14.00 57.00MELILLO Chiara - 50DO      : 7. 51.71 2.00MIGLIONICO Ines - 50SL      : 8. 44.98 1.00D'ANGELO Simona - 50RA      : 3. 46.99 6.00 - 100RA     : 3. 1'43.82 6.00 - 100SL     : 6. 1'28.64 3.00LOPARDO Alice - 50FA      : 6. 55.95 3.00 - 200SL     : 6. 3'35.41 3.00SUMMA Antonio - 100DO     : 1. 1'24.82 9.00 - 50SL      : 4. 34.24 5.00 - 50DO      : 4. 41.18 5.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50SL    : 6. 2'39.60 6.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50MX    : 5. 2'54.46 8.0010 109481 Onda Azzurra Potenza (9) 31.00 (2) 16.00 47.00CASALE Lorenza - 100DO     : 3. 1'30.41 6.00 - 50FA      : 4. 45.28 5.00 - 200SL     : 4. 3'02.22 5.00 - 200MX     : 7. 3'31.64 2.00TELESCA Emanuele - 50FA      : 4. 37.23 5.00 - 50SL      : 6. 34.73 3.00 - 100RA     : 8. 1'43.45 1.00AVINO Pasquale - 200MX     : 7. 3'12.49 2.00 - 50FA      : 7. 42.51 2.00Onda Azzurra Potenza - 4X50SL    : 4. 2'32.93 10.00Onda Azzurra Potenza - 4X50MX    : 6. 2'57.65 6.0011 5006 Potenza Nuoto (9) 40.50 (2) 6.00 46.50VITA Flavia - 50SL      : 1. 30.95 9.00 - 100FA     : 2. 1'19.20 7.00 - 50FA      : 2. 35.22 6.50NOTARGIACOMO Denise - 50FA      : 6. 36.61 3.00GINEFRA Alessandra Ida - 50RA      : 3. 42.82 6.00 - 100RA     : 7. 1'37.55 2.00BASILE Roberta - 50RA      : 8. 48.70 1.00TELESCA Matteo - 100RA     : 6. 1'24.56 3.00 - 50RA      : 6. 38.81 3.00Potenza Nuoto - 4X50SL    : 7. 2'09.17 4.00Potenza Nuoto - 4X50MX    : 8. 2'26.05 2.0012 576874 Atleti Amatori Matera ssd (9) 23.50 (2) 4.00 27.50D'ADDARIO Giuseppe Efe - 100DO     : 5. 1'22.44 4.00 - 50SL      : 7. 31.66 1.50 - 50DO      : 8. 37.86 1.00CLEMENTELLI Antonio Mari - 50DO      : 2. 35.18 7.00 - 100SL     : 7. 1'07.01 2.00DEFILIPPIS Angelo Raffae - 50RA      : 8. 39.94 1.00CELLAMMARE Giorgia - 50DO      : 8. 54.51 1.00SANTANTONIO Carlotta - 200SL     : 5. 3'31.10 4.00 - 50FA      : 7. 57.19 2.00Atleti Amatori Matera ss - 4X50SL    : 8. 2'50.24 2.00Atleti Amatori Matera ss - 4X50MX    : 8. 3'20.92 2.0013 629553 Dharmha ssd (3) 7.50 7.50BELLACICCO Aurora - 200SL     : 3. 2'32.80 3.00 - 200MX     : 4. 2'53.06 2.50 - 100RA     : 5. 1'34.34 2.0014 996298 Wellness Club - Matera (1) 2.00 2.00ZICARI Matteo - 100DO     : 7. 1'26.04 2.00 VENOSA / 10 MARZO 2019 Page 2Stampata il 10/03/2019 alle 22:14


